Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 6D668629-103AAC96-EA061AE3-1C1029A7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 91, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA, nomeado pela
Portaria nº 1987 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, no uso de suas atribuições
legais, em atenção ao Edital n° 16/2023,

:RESOLVE

                     Designar, sob a presidência do primeiro, Comissão responsável pelos trâmites do
Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação de professor substituto para o Ifes
Campus Itapina – área de Educação – Edital nº 16/2023, conforme abaixo:

WALACE CASSARO - Matrícula SIAPE nº 1794353
KATIA SILENE ZORTHEA - Matrícula SIAPE nº 2728324
CLAUDIA DE SOUZA NARDOTO - Matrícula SIAPE nº 2161813
ELISANGELA MADEIRA COELHO - Matrícula SIAPE nº 1688365

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2023-04-20T14:59:22-0300